sexta-feira, 26 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00239 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Dispensa

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA

EXTRATO DO DISPENSA Nº 993/2014

DISPENSA EMERGENCIAL Nº 993/2014 – CONTRATO Nº. 472/2014 –
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ – CONTRATADA: SELMA

GONÇALVES RIBEIRO – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CARROS PIPA COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 8.000 LITROS

DE AGUA PARA ATENDIMENTO A 58 LOCALIDADES, COM TOTAL DE 754 VIAGENS,
PERCORRENDO 42.584 KM, BENEFICIADO 5.236 PESSOAS – VALOR GLOBAL: R$

119.235,20 (CENTO E DEZENOVE MIL DUZENTOS E TRINTA E CINCO REAIS E VINTE
CENTAVOS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 14 - ATIVIDADE:

2161 - ELEMENTO: 3.3.9.0.39 - FONTE: 24 - VIGÊNCIA: 90 (NOVENTAS) DIAS - DATA

DA ASSINATURA: 24/09/2014.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

378B18444F03300F97024F582198B4D6

		2014-09-26T09:00:33-0300